各    位                                                 平成 23 年 5 月 13 日

                               会 社 名   株 式 会 社  清 水 銀 行

                              代表者名   取締役頭取 山 田 訓 史

                                                  (コード番号８３６４東証第 1部)

                                             問合せ先  経営企画部長 岩 山  靖 宏

                          （TEL ０５４－３５３－７８９５）

役員等の異動に関するお知らせ

当行は、平成 23 年 5 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動

について内定しましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成 23 年 6 月 24 日に開催予定の当行第 136 期定時株主総会において

  正式に決定される予定です。

１．新任取締役候補

取  締  役       佐 野  雅 樹      （現 常務執行役員）

取  締  役     野々山   茂      （現 理事総合統括部長）

２．退任予定取締役

常務取締役       岩 岡  利 彰      （退任後 監査役就任予定）

常務取締役       漆 畑  善 文      （退任後 専務執行役員就任予定）

常務執行役員

取 締 役    久保田 裕晴   （退任後 清水総合保険株式会社

代表取締役社長就任予定）

３．新任監査役候補

監  査  役      岩 岡  利 彰      （現 常務取締役）

４．退任予定監査役

監  査  役      野 中  光 二

５．執行役員候補

専務執行役員     漆 畑  善 文      （現 常務取締役常務執行役員）

以   上

１．新任取締役候補  略歴

さ の  まさき

佐野 雅樹     昭和 30 年 8 月 12 日生

昭和 49 年  4 月  株式会社清水銀行入行

                平成  9 年 11 月  伝法支店長

                平成 11 年  4 月  大宮支店長

           平成 12 年 10 月  富士駅南支店長

平成 15 年  2 月  浜松北支店長兼泉町支店長

平成 16 年  5 月  浜松北支店長

                平成 17 年  7 月  沼津支店長

平成 18 年 12 月  理事沼津支店長

              平成 20 年  4 月   常務執行役員（中部静岡地区駐在）

         平成 23 年  4 月   常務執行役員

                                  現在に至る

ののやま しげる

野々山  茂    昭和 34 年 5 月 30 日生

                昭和 58 年  4 月  株式会社清水銀行入行

                平成 12 年  4 月  辻支店長

                平成 13 年  7 月  本店営業部副部長

                平成 15 年  2 月  富士駅南支店長

                平成 16 年  7 月  経営企画部長

              平成 17 年  7 月  総合統括部長

                平成 19 年  6 月    理事本店営業部長兼興津支店長兼八木間支店長

平成 22 年  4 月    理事事務部長

平成 23 年  4 月    理事総合統括部長

                                   現在に至る

２．新任監査役候補  略歴

いわおか としあき

岩岡 利彰     昭和 26 年 2 月 1 日生

昭和 49 年  4 月  株式会社清水銀行入行

                平成  2 年  5 月  富士川支店長

                平成  4 年  8 月  伝法支店長

           平成  7 年  7 月  蒲原支店長

平成 12 年  6 月  取締役 人事部長

                平成 13 年  6 月  取締役

平成 15 年  7 月  取締役 本店営業部長

              平成 17 年  6 月    清水銀行取締役退任

清水総合リース株式会社代表取締役社長就任

平成 19 年  6 月    清水総合リース株式会社代表取締役社長退任

清水銀行常務取締役就任

                                   現在に至る